
https://www.pasiula.lt/pid-854790/samsung-dw60a8070bb-indaplove.html

SAMSUNG DW60A8070BB Indaplovė

Kruopščiai išvalo, tačiau sunaudoja
mažiau energijos ir nereikalauja daug
pastangų
Mėgaukitės daug išmanesniu ir efektyvesniu indų plovimo būdu.
Indaplovė yra energiškai efektyvi, o jos sklandžiai judantys stalčiai
gali būti pritaikomi jums patogiame lygyje. Jūs taip pat galite
nuotoliniu būdu valdyti indaplovę nuotoliniu būdu ir SmartThings*
programėlėje atsisiųsti specialių prog 
Sunaudoja mažiau energijos, tačiau valo
itin efektyviai
Aukštas energinis efektyvumas
Sunaudokite mažiau energijos, tačiau indus išplaukite lygiai taip pat
efektyviai. Pasak 2021 m. naujai įsigaliojusios Europos energinio
efektyvumo žymėjimo sistemos, ji turi aukštą energinio efektyvumo
įvertinimą, žymimą B/C etiketėmis*. Įrodyta, kad prietaisas
sunaudoja mažiau energijos, tačiau tai nedaro įtakos jo našumui ir
funkcionalumui. 
Akimirksiu pamatykite ar ji įjungta
Grindų švieselė
Akimirksniu įsitikinkite, ar jūsų indaplovė veikia. Grindų švieselė
mėlyna šviesa apšviečia grindis tuomet, kai vyksta provimas. Ją
lengva pastebėti net per atstumą. Kuomet programa baigta,
švieselė išsijungia. Nereikia spėlioti! 
Aptakios ir vientisos stumdomos durys
Kitchen Fit™ stumdomos durys
Įsitikinkite, kad jūsų indaplovė puikiai įsilieja į virtuvės baldus.
Kitchen Fit™ stumdomos durys turi slankųjį vyrį, leidžiantį durų
dangčiui pakilti į viršų. Taigi, skirtingai nei fiksuotas vyris, šis leidžia
duris atidaryti iki galo. 
Higieniškas skalavimas, padedantis
panaikinti bakterijas
Higienos priežiūros funkcija
Higieniškai išskalauja tam, kad pašalintų bakterijas ir mikrobus. Su
kai kuriomis programomis*, Hygiene Care funkcija prailgina
paskutinį skalavimą ir vandens temperatūrą pakelia iki 70
laipsnių.** Tai padeda indus išskalauti dar geriau ir nužudo iki
99.999% bakterijų**. Jūsų indai ir įrankiai tampa saugūs
naudojimui. 
Sterilizuokite vidų be ploviklio
Indaplovės vidų išlaikykite higieniškai švarų ir tuo pat metu
sutaupykite pinigų bei išlikite tvarūs. Kartu su Self Clean funkcija,
jūs galite vidinę ertmę išvalyti vos vieno mygtuko paspaudimu. Ji
pašalina nešvarumus ir kvapus sukeliančias bakterijas. Valymui
naudojamas tik vanduo, todėl jums neprireiks ploviklio. Indaplovė
automatiškai praneš* jums, kuomet ją reikės išvalyti. 
Mažiau garso. Mažiau pašalinių garsų
namuose.
Itin tyli
Sumažinkite triukšmą savo namuose. Su Inverter motoru, indaplovė
dirba dar sklandžiau ir tyliau. Ji taip pat turi Extra Silence programą,
kuri plauna šiek tiek lėčiau, tačiau sukuria 2 decibelais mažiau
garso, palyginus su ECO programa*. Ji dirba taip tyliai, kad jausitės
lyg bibliotekoje. 
Greitas ir efektyvus plovimas pasirinkus
bet kurį ciklą
Greičio stiprintuvo funkcija
Sumažinkite plovimo laiką, tačiau mėgaukitės higieniškai švariais ir
sausais indais. Pasirinkite Speed Booster funkciją tam, kad plovimo
procesas sutrumpėtų. Tai idealus sprendimas tiems, kuriems reikia
greitai pasiruošti artėjančiam vakarėliui. 
Automatiškai atsidaro tam, kad išleistų
garus ir greičiau išdžiovintų
Automatinio atidarymo funkcija
Kiekvieną kartą plaunant indus su Auto Open funkcija, būkite
įsitikinę, kad jie visuomet bus spindintys. Kai baigiama skalauti ir
džiovinti, durelės automatiškai atveria 10 cm tarpą tam, kad išleistų
garus. Lyginant su įprastu būdu, tai padeda greičiau ir geriau
išdžiovinti indus - ypač mažus ir plastmasinius. 
Apsaugo nuo pavojingų vandens
nuotėkių
Aqua Stop funkcija
Apsisaugokite nuo pavojingų vandens nuotėkių kartu su Aqua Stop
funkcija. Aptikusi vandens pėdsakų, ji išjungia vandens tiekimą ir
elektros srovę taip sustabdydama indaplovės darbą. Funkcija
padeda apsisaugoti nuo elektros jungimų ir žalos, kurią galėtų
padaryti vanduo. 
Savybės:
• Montavimo tipas Pilnai įmontuotas
• Dydis Standartinis
• Valdymo tipas Paslėptas prisilietimas
• Šviesios spalvos ekranas Ledo mėlyna
• Talpa (vietos nustatymai) 14 P/S
• Energijos efektyvumo klasė B
• Energijos suvartojimas 64,4 kWh/100 ciklų
• Plovimo efektyvumas 1.13
• Džiovinimo efektyvumas 1.07
• Sausas atidaromas automatinis durelės
• Vieno ciklo vandens sąnaudos 8,5 ℓ
• Garso lygis (dBA) 43 dBA
• Triukšmas @ Extra Silence Cycle (dBA) 41 dBA
• EKO programos trukmė (h:min) 3:50
Programos:
• Programų skaičius 8 
• Intensyvi Taip
• Automatinis Taip
• Švelni Taip
• Eko Taip
• Ekspresas Taip
• Paruošiamasis skalbimas Taip
• Savarankiškas valymas Taip
• Papildoma tyla Taip
• Parinkčių skaičius 5
• Atidėtas paleidimas Taip
• Pusė indaplovės Taip
• Dezinfekavimas Taip
• Valdymo užraktas Taip
• Greičio stiprintuvas Taip
• Atidarytos automatinės durys Taip
Viršutinė lentyna:
• Krepšio rankena Taip 
• Atlenkiamos puodelių lentynos Taip
• Reguliuojamas aukštis Taip
• Reguliuojami virbalai Taip
• Tumbler/Cup atraminiai virbalai Taip
Apatinė lentyna:
• Krepšio rankena Taip
• Nulenkiami virbai Taip
• Stiklo stovas Taip
Pagrindinės savybės:
• „Vandens stotelė“ Taip
• Talpos medžiaga STSS
• Nuotėkio jutiklis Taip
• Plovimo svirties skaičius Viršutinė / Vidutinė / Žema
• Grindų informacinis šviestuvas Taip
• Vandens minkštiklis Taip
• Rutulinių guolių bėgių sistema Taip
Matmenys:
• Grynasis plotis 598 mm 
• Grynasis aukštis 815 mm
• Grynasis gylis 550 mm
• Neto svoris 47 kg
• Bendrasis plotis 655 mm
• Bendrasis aukštis 875 mm
• Bendrasis gylis 645 mm
• Bruto svoris 53,5 kg
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją yra
„Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias jų
įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų naujoves,
kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje prisidėti prie
troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus turtingą skaitmeninę
patirtį. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/nvjepsv.png
https://www.samsung.com/lt/dishwashers/built-in/dw8500am-high-energy-efficiency-14-place-settings-white-dw60a8070bb-eo/

